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En talangtävling i vilken Bergslagens bästa trubadur skall koras, kommer att
arrangeras på Loppholmarna som ett nytt inslag i Linde Stadsfest.
Arrangörens förhoppning är att denna nyhet skall hjälpa till att locka
festbesökare från hela norra länsdelen att ta sig till Lindesberg.- Vi hoppas
med detta nå ut till en publik utanför kommungränsen också, för att ännu fler
skall ta sig till Lindesberg under de två dagar festen arrangeras, förklarar
Håkan Einarsson och Kenth Persson i samklang.

I förra veckan kunde LindeNytt berätta att Stadsfestarrangören har inlett ett samarbete
med Linde Båtklubb för att med gemensamma krafter återuppliva den gamla tävlingen
Malenpaddlingen, en tävling som klubben startade i slutet av 90-talet och arrangerade
t.o.m. 2001. Tävlingen skall alltså nu bli ett inslag i Stadsfesten och man hoppas att få



ihop 10-12 lag som paddlar för glatta livet. Denna kraftmätning blir dock inte den enda
som arrangeras under festens två dagar. Nu avslöjar arrangören att man kommer att
starta en helt egen tävling också – med inriktning på musik.
– Ja, vi kommer att kora Bergslagens bästa trubadur och det tror jag kommer att bli
superkul, säger Håkan Einarsson. Vi kommer att hålla tävlingen öppen för trubadurer i
hela norra länsdelen, förtydligar han.
Tillsammans med kollegan Kenth Persson siar han att trubadurtävlingen kan ge Linde
Stadsfest nya besökare kan ge arrangören möjlighet att locka fler festbesökare från
grannkommunerna i högre grad än tidigare.

Jenny Saléns bjuder upp till dans

Stadsfestens musikunderhållning kommer i år att framföras av The Heartbreakers
(fredag) och dansbandet Jenny Saléns (lördag). Det enda som saknas nu är ett
dansgolv.

– Men vi tänker bygga ett eget, transportabelt dansgolv som är 100 kvadratmeter stort.
Det innebär att andra arrangörer än vi själva kan få användning för golvet framöver,
påpekar Kenth Persson.

Fotnot: Linde Stadsfest arrangeras 27-28 juni.
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